REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT [JI-IE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresan Beleshie Collaku, Telr 800 S99, T (42 238-516, Webnite: wwow hidaapoval, email: |:1t‘ﬂ o it gyl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té intercsave private té tj. té
bashkéshortites dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 "Pér
dellarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve
publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006,
ligjin nr.9529, d.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn Atgsia e ‘v'Iblemn

Institucioni dhe adresa
| Ministria ¢ Mbraojtjes
Data ¢ lareimit nea detyra Data e dorszimit 12 d

07112013 [ 21112013

4
| NE baz€ 1& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe: kontrollin ¢ pasurive, &
delyrimeve [inanciare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

i

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1€ verilikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (& dhiénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokuwment juné té vérteta dhe nuk kam deklaraar asgié gé nuk

ERftid ¢ vérteté,
-

" Paas st "



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KREJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlspﬂl’!ﬂnl, emimin € blerjes, né
mungesé i€ dokumenteve shumén e shpenz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhé:burimet e
krijimit t¢ cdo loj pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mépnrshem
deri né datén e largimit nga funksioni.

E Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé E Pjesa né % | justifikues
...... 2 (Nr. Fletéve) |
100% FLETE(])
GIENDIA DATE 31.12.2012 246391917 LEKE NIE
BANKA CREDINS SHKRESE DYMILIONKATEQRQIN
DGIASHTEDHIETETREN
ENTEQINDNENTEMBED |
400,000 LEKE 100% FLETE(1)
BLERIJLE MAKINES PEUGEOT 308 KATERQINDMIIE NIE

ME TARGE GIENDIE KEESH
KONTRATE ° SIITJE  AUTOMIETI
DATE 05.06.2013

#= Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b,oc, ¢ d 1 light nr.9049, daté 10,04.2003) E
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leke:
¢} vleriin ¢ aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
XHEMAL GJUNKSHI ,{f W
Fa

(

Nése ky format éshié | pamjafiveshiém. vazhdoni 18 plotésoni né forokopfe (& tif.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér pe_rludhen I:lga

deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni. s
i 5 ArthG S Dokumenta
P s S.I.lumsl e té ardh‘uraw, té krijuara, né leké apo justifikues
i né valuté (me shifra dhe me fjalé)
s x l S {Nr. Fletéve)
GIENDIA ME DATE 10.11.2013 3789245 67 FLETE 3T RF)

NE LLOGARINE RRJIEDHESE TE | TREMILIONSIHTATEQINDETETEDHIETE | SIPAS
PAGLES ME BALANCE NENTEDYQINDDYZETEPESEGIASHTE | DOKUMENTAVLE

DHIETEESHTATE TE BANKES,
TE  ARDIURAT NGA PAGA | 1.197.690 LEKE KARTELA
VIETORE NGA POZICIONI 1| NJEMILIONNJEQINDNENTE BASHKELIDIIUR
SHELTT TE SHTABIT | DINETESHTATE FLETE S(PESL)
PERGITHSHEM MIUGIASHTEQINDNENTEDHIET D
PERIUDHA 01/01/2013-07/11/2013 DEP:-SH.P.FA
TE ARDHURAT NGA PAGA | 533.765 LEKE SIPAS -DPTTV-
VIETORE E BASHKESHORTES | PESQINDTRIDHIETETREE BASIHKIA

PERIUDHA JANAR-NENTOR 2013 | SHIATEQINDEGIASHTEDHIETEPESE TIRANE

Nése ky format gshié | panjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokaopje (8 (if.
S

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi )
XHEMAL GJUNKSHI

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Mo datroriin




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistoiné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni. si dhe detyrimet ¢ lindura ojaté vitit té deklarimit.

e T& dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime (inanciare (& pasqyrohen né fagen nr.7. pér

1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totafe né leké apo n valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyver nga
deklarimi i méparshém
deri né daten ¢ largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

' KREDI MARRE NGA BANKA E
KURSIMEVE DHIETOR 2003 AFAT

149.375.16 LEKE
NIEQINDDYZETENE

4
| Gjendja e detyrimit
i te mbetur pa shlyer
deri né daten ¢
iargimit nga
* tinksioni (me shifra
| dhe me fjalé)
| 2.435.464.30
DYMILIONKATLE

| Dokumenta
| justifikues

(Nr. Fletéve)

INGA

RAIFTEISE
N BANK
BASHKELI |
DHUR 1
FLETE(NIL) |

SHLYERJE 25 VIET INTERES 3% NTETREGINDSHTAT | ROINDETRIDHJE
3.500.000 LEKE EDHIETEEPESEGIA | TPESEKATERQIN
TREMILIONPESQINDMILIE. SHTEMBEDHIET. DGIASHTEDHIE
TKATERTRIDHILE
TE .
{
»

Nése ky formad 8sBié 0§ pamjaftueshém, vazhdoni 1

plotésani wé fotokopfe (& 1ij.

Emri';"Mhiemri,_Né_rﬁi! Krimi

XHEMAL GJUNKSHI

(/M




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: R Reshat Cotlaku, Tel- 0800 9900 Fav 04T 22R-510, Websine: s idag zonal, Bl inlodehidaagov.al

[
#

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifa, f&mijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE barz€ t& penit 91, € ligpt nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe konuollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1& 1& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklanimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritel]
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verlikojngé né ¢ gpitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja _ EDIS XHEMAL GJUNKSHI__ bashkéshort/e . O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit GJENERAL MAJOR XHEMAL HYSEN GJUNKSHI

o

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin um (]
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim (%

“

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _—

EDIS GJUNKSHI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
_DHE I{(}NFI II{I T E lNTERE&-IT

& { ~
Adlresas B Beshnn Collabu, Fel: G800 S99 PRS00 Wehsite v Db goneal, P-mails inlod bidna oy )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

.

Plotésohet nga pjesetaret e lamiljes (bashkéshortifja, f&mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t€ Ligpit nr.9049, datg¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyvrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1# disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve [inanciare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lart€ &8 Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - lnspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q¢ & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja __ TEUTA ABEDIN GJUNKSHI__ bashkéshort/e ) X
Emér, Atiési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit []

e Subjektit GJIENERAL MAJOR XHEMAL HYSEN GJUNKSHI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim il
Nuk dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrintim - [ |

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;}
| TEUTA GJUNKSHI _ 7

=7






